

ORDEN DE COMPRA N° 00000093/2022

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESC. LUCERO
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
30.	BIDON	cloro liquido 5% 5 litros (bidón)	\$2,881.00	\$86,430.00
10.	UNIDADES	papel hig 6 rollos 250 met	\$10,292.00	\$102,920.00
10.	UNIDADES	escobillon plastico tradicional	\$901.00	\$9,010.00
10.	UNIDADES	escoba rama 4 costuras	\$4,337.00	\$43,370.00
12.	UNIDADES	desinfectante lisoform	\$2,108.00	\$25,296.00
2.	UNIDADES	lavalozza bidon 5 litros	\$4,625.00	\$9,250.00
2.	UNIDADES	carro estrujador 36 lt	\$31,638.00	\$63,276.00
6.	UNIDADES	hisopo (escobilla wc)	\$749.00	\$4,494.00
10.	UNIDADES	mopas	\$2,949.00	\$29,490.00
20.	UNIDADES	pastillas azules wc	\$1,929.00	\$38,580.00
10.	UNIDADES	jabon liquido	\$4,380.00	\$43,800.00
10.	UNIDADES	bolsa basura 90 x 120 60 mc x 10 un. n	\$2,651.00	\$26,510.00
50.	PAQUETE	bolsa de basura grande 50x70	\$259.00	\$12,950.00
20.	UNIDADES	pañõ multiuso	\$639.00	\$12,780.00
14.	BIDON	cera roja liquida bidõn 5 litros	\$6,307.00	\$88,298.00
50.	UNIDADES	toalla papel 2 rollos 24 mts	\$1,047.00	\$52,350.00
10.	UNIDADES	traperõ con ojal	\$597.00	\$5,970.00
20.	BIDON	cera incolora liquida bidõn 5 litros	\$6,307.00	\$126,140.00
2.	UNIDADES	limpiavidrios 5 litros	\$4,143.00	\$8,286.00
4.	UNIDADES	plumilla limpia vidrio	\$2,443.00	\$9,772.00
1.	UNIDADES	termometro infrarojo sin contacto con totem	\$61,446.00	\$61,446.00
6.	BIDON	alcohol gel 5 lt. raytan al 70% c/dlice	\$10,542.00	\$63,252.00
2.	UNIDADES	lustramueble 5 litros	\$8,673.00	\$17,346.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	941,016.00

